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Evaluering av Statsforvalterenes geografiske inndeling – høringssvar fra Skien bystyre

Skien bystyre støtter fylkesstyret i kommunesektorens organisasjon (KS) Vestfold og Telemark sitt
vedtak: Fylkesstyret mener at statsforvalterembetet bør splittes og følge samme inndeling som
fylkeskommunen.

Fylkesstyret i KS Vestfold og Telemark sitt vedtak:
Når nå fylkeskommunene deles igjen fra 01.01.2024, må statsforvalterembete følge samme inndeling.
KS Vestfold og Telemark mener det må være samsvar mellom det regionale folkevalgte nivå og den
organisatoriske/geografiske inndelinga av statsforvalter og annen regional stat. Sammenslåinga av
statsforvalteren i Vestfold og Telemark vedtatt i 2019 var et sentralt element i regionreformen der
Vestfold og Telemark fylket ble slått sammen. Fordeling av ulike hovedseter for hhv statsforvalter og
fylkeskommunen var viktig for balanse mellom bl.a arbeidsplasser i det nye fylket. Akkurat på samme
måte som samme type fordeling var viktig i Innlandet, Trøndelag, Vestland osv..

Fylkesstyret anerkjenner at det er gode argumenter for både lik inndeling som fylkeskommunen og for å
beholde dagens struktur. Samsvar mellom det regionale folkevalgte nivå og den
organisatoriske/geografiske inndelinga av statsforvalter og annen regional stat er ulik på en rekke felt.
Fylkesstyret ser at større fagmiljø hos embetet kan gi bedre rettsikkerhet og robusthet. Fordelene med
lik inndeling er bl.a. fysisk samhandling. Sammenfallende inndeling betyr spesielt mye for
samfunnssikkerhet og beredskap, hvor statlige og kommunale nødetater og andre aktører er avhengig
av god samordning. Videre er det i regional planlegging og utvikling mange aktører involvert, og det er
viktig å kunne forholde seg til en samordnet statsforvaltning.

KS Vestfold og Telemark vil også trekke fram Hurdalsplattformen sin ambisjon om å styrke
fylkeskommunen sin samfunnsutviklerrolle. Da må virkemidlene styrkes og oppgaver flyttes fra stat til det
regionale folkevalgt nivå. Statsforvalterembete bør rendyrke rollen som tilsyns og kontroll organ, mens
oppgaver innenfor samfunnsutvikling bør overføres i sin helhet til fylkeskommunene
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Det politiske landskapet i fylket er delt når det gjelder spørsmålet om fremtidig struktur. Flertallet i 
fylkesstyret (votering 7 mot 4 stemmer) mener det bør være samsvar mellom den geografiske 
inndelingen av fylkeskommunene og statsforvalterembetene, jf uttalelsens første avsnitt. 
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